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Apartament 3 camere, 73 mp, Bulevardul
Timisoara!

ID: 70321AV
Ultima actualizare: 11.10.2021

Cartier: Drumul Taberei
Zona: Compozitorilor

Pret.mp: 1.096€ 
Rata lunara: 407,26 € 80.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 73.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 8 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre vanzare un apartament spatios, decomandat de 3 camere, aflat la bulevardul Timisoara, in
cartierul Drumul Taberei, renovat si igienizat complet, In ce priveste compartimentarea, acesta este format dintr-un
hol spatios din care se face accesul intr-o bucatarie mare cu zona de gatit si zona de dinning, living impresionant, 2
dormitoare, baie si un balcon care se intinde pe toata latura cu livingul si cele 2 dormitoare. Apartamentul este
renovat cu materiale de inalta calitate din care amintim: gresie, faianta, parchet, geamuri termopan Q Fort, instalatie
sanitara din cupru, instalatie electrica schimbata, internet cu fibra optica deja instalat, hota, centrala termica proprie
si aer conditionat. Trecem putin si la cladire, blocul este o constructie foarte solida cu scari spatioase si vecini linistiti,
iar zona prezinta o varietate de facilitati. Este situat foarte aproape de puncte e interes din care amintim statia de
metrou Romancierilor la 5 minute de mers pe jos, statie stb si tramvai la 2 minute, scoala, gradinita dar si multiple
centre comerciale cum ar fi Afi Palace Cotroceni, Penny, Profi, Mega Image si bineinteles tarcuri de catei la 10 minute
pentru iubitorii de blanosi. Apartamentul este liber de sarcini si va asteapta la vizionare oricand!

Ratingul ofertei 4.7 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru o familie dar si pentru investitie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


